' Prefeitura do Municipio de Guariba

Av. Evaristo Vaz, 1190
CEP: 14.840-000
CNPJ: 48.664.304/0001- 80

e

Data Z 3 ZOECM{ZD Cf_,,._ [ Lo

CHEQUE -

CDNTAK/ e @955(

PROGRAMA: GABINETE H.EMTENHO/ TITO RECURSO
2020/001196 O00lEstimativa Orcamentario
&rcio 02 PODER EXECUTIVO UNIDADE ORCALENTARIZ 01 GABINETE DO PREFEITO
DOTACED  04.122.002.2.004 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 00014 IN,CONTA_1176
CRECOR 69466 DANIEL LOUZADA '
EWNCERECO RUA SAO MARTINHO 1686 JD BOA VISTA IFDNE CIDAGE GUARIBA
LICITACAOD NULERO SOLICITACAD PROC.COMPRE  |ELISSAD VENCILENTO
Ndo se Aplica 015 21.02. 31..1.2,,20
FOHTE: COo . APL DESC. APLIC. VALOR DO EWPENHO
1 1100000 GERAL 400,00
[TEM | QNT UN.| ESPECIFICACAD VALOR TOTAL |RETENCOES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTACAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA: 03/03/2020; HORARIO DE
SAIDA: 06HHO; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 23H00; PLACA DO VEicuLo:
GAS-8425; DESTINO: SAO PAULO/SP -
"SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
REGIONAL, E NO DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN";
COMBUSTIVEL: R$150,00; ~ o o &
DEPSESAS/FOTOCOPIAS: R$50,00; < T
ALIMENTAGAO: R$200,00. 400,00
TOTAL
TOTAL GERAL | TOTAL LIQUIDO f’ ;
Notas Fiscais
ADTO - 03/03/2020
Pagamento — PAGUE-SE

. Data: I
.\

Y
)

cho ija./Pl' L / l_/’gﬁ

DAN?//LE/NQRDD DE $0UZA

FRA&CISCO DIAS MANGANO JUNIOR

CECLARZ (AMOS) P&RZ 0OS DEVIDOS FINS, QUE RECEE
PAGZMENTO, CORRESPONCENTE 20 ACTIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU (&

[/

YA cnf1,s’P 240140/0-
ITO MUNICIPAL
\/ TES,C}T\JREIRD Art. Caixa © /RETOR'“D‘E CONTABILIDADE PREFE!
/] / RECIBO

I(EXDS} A IMPORTANCIA DESTA GUIA DE
0SS} PLENA E IRREVOGAVEL QUITAEAD
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Prefeitura do Municipio de Guariba

NOTA DE EMPENHO

Av. Evaristo Vaz, 1130
CEP: 14.840-000
CHPJ: 48.664.304/0001- 80

PROGRAMA: GABINETE N.EMPENHO/TIPD RECURSD
2020/001196 O0O0OEstimativa Orcamentéario
ORGAQ 02 PODER EXECUTIVO UNIDADE EXECUTORA 01 GABINETE DO PREFEITO
DOTACEO" 04.122.002.2.004 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1176 N.CONTA0O014
CREDOR6%466 DANIEL LOUZADA
ENDERECGUR SRO MARTINHO 1686 JD BOA VISTA ’FDN'E CIDADE CGUARIBA
LICITACAO NUMERO SOLICITAGCAO |PROC.COMPRA |EMISSAD VENCIMENTO
Ndo se Aplica 01521.02.20 31.12.20
FONTE ~COD. APL : VALOR EMPENHO
1 1100000 D%A%”- 400,00
[TEM | QNT. UN.| ESPECIFICACAD VALOR TOTAL RETENCCES
1 1 REF. AO PAGAMENTO DE ADIANTAMENTO
DE NUMERARIO PARA VIAGEM, PARA
PRESTAGAO DE CONTAS POSTERIORES.
DATA: 03/03/2020; HORARIO DE
SAIDA: 06HHO; HORARIO PREVISTO DE
CHEGADA: 23H00; PLACA DO VEfcuno:
GAS-8425; DESTINO: SAO PAULO/SP -
"SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO
REGIONAL, E NO DEPARTAMENTO
ESTADUAL DE TRANSITO - DETRAN";
COMBUSTIVEL: R$150,00;
DEPSESAS/FOTOCOPIAS: R$50,00:
ALIMENTACAO: R$200,00. 400,00
TOTAL
TOTAL DESCONTOS ~
o RETENCOES
TOTAL GERAL TOTAL LIQUIDO
ANGO CCNVENIO : N. CONVENIO : TERMOD ADITIVO :

ANQ CCNTRATO : M. CONTRATO : TERMQO ADITINVG :
Pagamento
Deta: yot BANCD C%—\— .
N, — Y 7 j
DANIEL LE\EINARDO DE SOUZA } FRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR
CONTA CRC 15P 240140/0 - § PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTABILIDADE
coo AsL:
TESOUREIRD Aot Calng

[/

RECIBO

DECLARA (AMOS) PARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECERI{EMO5) & THPORTANCIZ DESTA GUIA DE _
PACANENTO, CORRESPONDENTE 20 ACIMA DESCRITO, E PELA QUAL DOU(AMDS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACAD.

ASSINATURA




AO ILMO
FRANCISCO DIAS MANCANO

Prefeito do Municipio de Guariba

O abaixo assinado DANIEL LOUZADA, portador do RG n° 22.442.499-3,
e CPF n°® 250.471.058-57, residente e domiciliado & Rua Prel502feito Sebastido
Duarte Varella, n® 07, Residencial Bela Vista, Guariba/SP.

Vem respeitosamente requerer a sua Exceléncia, a liberacdo de
adiantamento no valor de RS 400,00, nos termos da Lei Municipal n° 2.510, de 27 de
Maio de 2.011.

Valor necessario para custear despesas para a cidade de SZo Paulo/SP, no
dia 03/03/2020, onde ird na Secretaria de Desenvolvimento Regional, para tratar
de assuntos dos seguintes Convénios: n° 722/2019 — Centro de Convivéncia do
Idoso, n° 723/2019 — Recapeamento Asfaltico em vias do Jardim Boa Vista,
Centro, Cohab I e Vila Garavello, n° 197/2018 — Prestacio de Contas da Cozinha
do Galpio do Agromegdcio e tratar de assuntos relacionados a Semha do
Programa Sfo Paulo sem Papel. No Departamento Estadual de Trinsito —
DETRAN, ira protocolar cépias do processo de Licitacdo. No Tribunal de Contas
do Estado de Sdo Paulo, ira tirar cépias do Processo T.C 298/013/12.

DADOS PARA EMPENHO:

Endereco: Palacio Clévis Ribeiro — Avenida Rangel Pestana, 300 — Centro — S&o Paulo/SP.
Horario de Saida: 06h00 (previsto)

Horéario de Chegada: 23h00 (Previsto)

Placa do veiculo: GAS 8425 (Cobalt 32).

Despesa(s) prevista(s):
Alimentagdo — RS 200,00
Abastecimento — R$ 150,00
Cépias —R$ 50,00

DADOS BANCARIOS:

BANCO — Caixa Econdomica Federal
AGENCIA - 2162

CONTA CORRENTE 23879-7 _—
— "
Guaribd, 21 de F
/—-”'/\ C

sor de Rela¢ges Institucionais
ar Ciente e autorizo as‘despesas, em regime de adiantamento.

o

CARLOS AUGUSTO BEELINTANI

Secretaria de Administracio, Finan(;z;/s? e Orcamentos 7Y Voo



‘}FICIG GAB N° 84/2020

Guariba, 28 de fevereiro de 2.020.

S

A

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Subsecretaria de Relacionamentos com M funicipios ¢ Entidades Nio Governamentais
S&o Paulo/SP

Prezado (a) Senhor (a),

Em obediéncia 2s instru¢Bes da Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Regional, encaminhamos a Vossa Senhoria, para apreciacio, a Prestacdo de Contas para
liberagdo da PRIMEIRA PARCELA, dos recursos a serem repassados pelo Estado por
meio do Convénio n°® 722/2019, composta dos seguintes documentos:
X Oficio
X Planilha de acompanhamento contébil-financeiro
Nota de empenho global e os subempenhos e/ou notas de empenhos ordinarios

- Notas de liquidacdo e ordens de pagamentos

Notas fiscais

Guias de retengdes (INSS, Imposto sobre Servigos - ISS)
Extratos bancarios da conta vinculada ao convénio referente ao perfodo de

Extratos bancarios das aplicagdes no mercado financeiro referente ao periodo de

Guia de Arrecadagio Estadual (Gare)
Fotos do objeto do convenio
Laudo Técnico

X Cépia da licitagfo e da contratagio

>

Ordem de Servicos

Planilhas de MedigZo
Aproveitamos a oportunidade para apresentar—ﬂ}é nossos protestos de estima
e consideracgio. ‘
Atenciosamente, A p

X, fl

1 . 74

: e FO
s i}

M\____/‘M A A e AL A

ES\{FRAVCISCO DIAS MANCANG JUNIOR
Prefeito Municipal de Guariba
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OFICIC UAB N 81/2026

Guariba, 28 de fevereiro de 2.020.

L&.
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

Subsecretaria de Relacionamentos com Municipios e Entidades Nio Governamentais
Sdo Paulo/SP

Prezade {a) Senhor (a),

Em obediéncia as instrucdes da Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Regional, encaminhamos a Vossa Senhoria, para apreciagfio, a Prestacfo de Contas para
liberacdo da PRIMEIRA PARCELA, dos recursos a serem repassados pelo Estado por

meio do Convénio n° 723/2019, composta dos seguintes documentos:

X Oficio
X

X

Planilha de acompanhamento contabil-financeiro

Nota de empenho global e os subempenhos e/ou notas de empenhos ordinarios
Notas de liquidagdo e ordens de pagamentos

Notas fiscais

Guias de retencdes (INSS, Imposto sobre Servicos - ISS)

Extratos bancarios da conta vinculada ao convénio referente ao periodo de

Extratos bancérios das aplicagdes no mercado financeiro referente ao periodo de
Guia de Arrecadacfo Estadual (Gare) |

Fotos do objeto do convenio

Laudo Técnico

N, . & - PR ~ ~
X Cépia da licitacio e da contratagio

>

Ordem de Servigos

Planilhas de Medicdo
Aproveitamos a opoft:tmidade para apresentar-lhe nossos protestos de estima
e consideracdo.
Atenciosamente,
; H e &/\.,/‘L/‘- L / /{
DR. RANCISC@%‘I‘A@, MANCANO JUNIOR / |
Prefeito Municipal de Guariba [




SP - DOSP/TCE - Diario Oficial do Estado de S3o Paulo - Poder
Legislativo

DESPACHOS
DESPACHOS PROFERIDOS PELO CONSELHEIRO — SUBSTITUTO SAMY WURMAN

28/02/2020-Processo:TC-000298/013/12 Contratante: Prefeitura Municipal de Guariba
Responsaveis: Herminio de Laurentiz Neto - ex-Prefeito Municipal Contratada: Construtora
Croma Objeto :Contratagdo de empresa especializada para execugao de obras de 302 lotes
e edificacao de 200 unidades habitacionais. Em Exame: Termo de RescisSo Considerando os
elementos constantes dos autos, em especial a manifestagao da Fiscalizagdo (fls.1347/1353),
visando garantir o plenoc exercicio do contraditério e da ampla defesa e com fundamento no
artigo 29, inciso XIII, da Lei Complementar n® 709/93, assino as partes contratantes o prazo
de 15 (quinze) dias, para que tragam aos autos as Justificativas pertinentes, juntando provas
documentais quando as circunstancias assim o exigirem. Desde logo, autorizo aos
interessados vista e extragdo de cdpias dos autos no Cartorio, observadas as formalidades
legais. Publique-se. Ao Cartdrio, para as providéncias cabiveis.



Internet Ban.kiNg----CA_IXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferenci...

Comprovante de transferéncia entre contas da CAIXA - TEV

Via Internet Banking CAIXA

Emitente:
Conta origem:

Conta destino:

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
2162 /006 / 00000001-5

2162 /001 /00023879-7

Nome destinatario:
Valor:

Identificacio da
operagao:

DANIEL LOUZADA

R$ 400,00

DANIEL LOUZADA

Data de débito:

Data/hora da operacio:

02/03/2020

02/03/2020 15:59:31

Cédigo da operacdo: 10330500
Chave de seguranga: 004XU3FKMA30ASSA

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 30 MINUTOS

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

of 1

02/03/2020 15:59



PRESTACAQ DE CONTAS DE ADIANTAMENTO DE NUMERARIO
Valor: RS 400,00 (Quatrocentos Reais)

O abaixo assinado Daniel Louzada vem indicar, na forma abaixo detalhada
e nos termos da Lei n°® 2.510, de 27 de Maio de 2.011 c.c. Decreto n° 2.568, de 27 de
Junho de 2.010, os documentos comprobatérios da aplicagdo de recursos recebidos da
Prefeitura Municipal de Guariba, no montante de R$ 400,00 (quatrocentos reais), para
quitar despesas de viagem a cidade S&o Paulo/SP no dia 03/03/2020, onde esteve na
Secretaria de Desenvolvimento Regional, para tratar de assuntos dos Convénios:
n® 722/2019 — Centro de Convivéncia do Idoso, n° 723/2019 — Recapeamento
Asfaltico em vias do Jardim Boa Vista, Centro, Cohab I e Vila Garavello, n°
197/2018 — Prestacio de Contas da Cozinha do Galpido do Agromegécio, bem
como, tratou de assuntos relacionados a Senha do Programa Si3o Paulo sem
Papel. No Departamento Estadual de Triansito — DETRAN, protocolou cépias do
processo de Licitacdo. No Tribunal de Contas do Estado de Sdo Paulo, tirou
copias do Processo T.C 298/013/12, conforme segue:

DATA DOCUMENTO VALOR - RS

CAFE — EXTRATO n° 093814 — CAFE SHOPPING DE ITUPEVA LTDA.

CNPJ - 67.750.414/0001-09. B340

03/03/2020

CAFE /REFEICAO — EXTRATO n° 123364 — RODOSNACK CORAL LANCHONETE E
03/03/2020 | REST. LTDA. R$ 17,40
CNPJ -09.456.178/0001-16.

ESTACIONAMENTO — CONTROLE n° 47843 PAM PARK ESTACIONAMENTO LTDA.

03/03/2020 CNPJ —27.249.311/0001-45 R$ 13,00
ESTACIONAMENTO — RECIBO (SEQ, 0022) — G 70 PARK ME.

Da/a/20a CNPJ —22.998.543/0001-82. 15,08
REFEICAO — EXTRATO o° 006275 - RESTAURANTE GRILLBON LIDA

03/03/2020 " RS 74,62

CNPJ - 08.819.783/0001-41.

- ESTACIONAMENTO - RECIBO - PLENTY PARK ESTACIONAMENTO E GARAGEM
03/03/2020 | LTDA ME. RS 15,00
CNPJ - 55.939.318/0001-24.

ESTACIONAMENTO —~RECIBO (SEQ. 0046) — S & B ESTACIONAMENTOS
CNPJ - 24.828.623/0002-04.

03/03/2020 R$ 10,00

ABASTECIMENTO — EXTRATO n° 473770- CENTRO DE SERVICOS FRANGO

03/03/2020 | ASSADO —NORTE LTDA. R$ 70,00
CNPJ: 02.896.671/0003-70.

AGUA - EXTRATO n° 194832 — PIMENTA VERDE ALIMENTOS LTDA.

03/03/2020 CNPJ: 09.060.964/0108-39. R$12,50
REFEICAO - EXTRATO n° 036003 — RODOSNACK NORTE LANC. E RESTAURANTE
03/03/2020 | LTDA. R$ 53,85
CNPJ - 09.456.704/0001-48.
ABASTECIMENTO — EXTRATO r° 180570 — AUTO POSTO_ESTORIL DE
03/03/2020 | SERTAOZINHO LTDA. R$ 30,00
CNPJ —26.201.601/0001-56.
TOTAL DA DESPESA RS 335,77
Py J

Comprovante de Dep6sito Identificado em Conta Corrente da Prefeitura
25/03/2020 Municipal — Agéncia 2162 Conta 06000001-5— Ref. Devolugio

//ks 64,23

Numerario nio utilizado.
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In.terNet B-ankinG....C AIXA https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferenci

TEV Recebida

Via Internet Banking CAIXA

Tipo de Transferéncia: Transferéncia Recebida
Conta origem: 2162 /013 /00008103-4
Conta destino: 2162 / 006 / 00000001-5
Nome remetente: ANA LUIZA OTAVIANO LOUZADA
Valor: R$ 64,23

Data/hora da operacdo: 25/03/2020 14:19:02

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

1ofl 26/03/2020 1



%

RODOSHACK CORAL LAHCHONETE E RESY. LTHA
ARAAL CORAL
RODOUIA AMHANGUERA - KM 210 + 100 HETROS
PIRASSUNUNGA/SP
NPJ: 05.456.176/0001-16  IE: 536.139.652.118
Extrato Ho. 123354 Lhptie
CUPGY FISCRL ELETROMICD - SAT o S

3558 1
{RUNLCD - 81

U0 TS0

%1 COD | DESC | QTD § UW | UL UN R§ | (UL TR R$)x | UL ITEH RS

o o

VL LTEM

1 445 CAFE SIMPLES 50 HL 1 UR X 4,2000,47) 4,20 -
2 445 CRFE SINPLES 50 HL 1 UN X 4,2000,47} 4,20 ) -
3 27273 EMPORID GRAAL C GRS STOHL 1 UN X 4,50(0,50) 4,50 1, a0 G, Lo
4 17684 AGUA MINERAL NATURAL LEVITY 510HL 1 UN X 4,50¢ )
0.50) 4,50 | U B, 00
T07AL RS 17,40 i
CARTAD DE DEBITO 17,4 a0 ’ (0.89) 5 50
-ROCO RS 0,00 A0 SEHIL TNA €7 HANTETGA
T e ) 10000 UM ox 8,900 (1,129 6,40
~ yalor aproximado das tributas do item
Yalor aproxinado dos tributos deste cupom RS {(conforme L TOTAL RS 24,40
gi Fed. 12741/2012) 1,94 Cartan de Debito 24,40
ST Ho. 000.378.511 CRFLA0. B8 LeuTe 0 00
53/0G3/2020 05:07:38 ’
3320 €309 4361 7800 0116 9800 0378 3111 2336 4808 6811
L :
HEE AR BRI ] | st BRI R
sj:) iégggi,;gsgm P Sl il ’:=§
T i
HRH ! - | HEETHE
BRI Lt
Bk ot
%iéfaé J (Cont. Le
i |
YRR s
{ 5?%;5%
i W06 036 7504 1460 0109 5900

pLN . Oty 1760 4381 4948 2208

AT R
E e

OPERRBOR: CLAUDENTA PDY: 802
ICHRES): 113

HASTERCARD

HAESTRO

S15590%k£4 7504

g UIS-ULTEMTE AUT=072360

00C=g30080 03/03/20 05:07 ONL-C
JEHDA & DEBITG
YRLER: 17,40

(SiTef)




VB FRKR COLRVIUNMANLIIY | TUR- L
END:RUA PAMPLONA-145

BAIRRO: JARDIM PAULISTA

INS MUNICIPAL:5.579.753-2
CNPJ:27.249.311/0001-45
SAQ PAULO-SP

RECIBO DE ESTACIONAMENTO
Data do recibo

Ro. de Controle

03-MAR- 20

000004734

_ (56) No. 0000046232

Caixa 005 Operador 9000050025
Cartao 0003079/00027

Barra: G56000230793840789003
Horario de pagamento: ... .. .. 10:48
Horario entrada: . (03-KAR- -20} 08:35
lalda ate:..... .. (03~-HAR-20} 20:35

Periodo Total:......... h 12:00

lpf}Ta - Tabela 1:.... R§ 13,00

TOTALS & 560565 4 € o o s -R§$ 13,00

Pags - dinheiro:....... Rg  13,00-
Troco:.ooviuuu ool RS 0,00
USRIGADO VOLTE SEMPRE

L o €S
g

a3

QFH--\

(e

e 6 ﬂt.

RESTAURANTE PREDEBON
RESTAURANTE GRILLBON LTDA
RUA BOA VISTA, 230, Nao

Informado - CENTRO - SA0
PAULO - CEP:O01.014-CGR0%¢ . . ..

Extrato No.006275
CUPOM FISCAL ELETRONICO - SAT

ZPF/CNP3 do Consumidor: 48.664.304/0001-80

# { o | DESC | QTD | UN | VL UN | VL ITEM R$

7o

41 GDOO00000000SY REFEICAC

74,620 KG X 1,00 74,62
TOTAL RS$ 74,62
Cartas de © 2ditc 74,62
OBSERVAGOED DO OMTRIBUINTE

Comete criumg fuzii SONEga

Trib aprox R$: 3,13 Federal e 5,22 Estadual -
Fonte: IBPT/emprescometro.com.br 6AO98E

SAT No. 000387512
03/03/2020 12:55:12

3520 0308 8197 8300 0141 5900
0397 5120 0627 5613 0839
t

L

+=Park Manager 32=-:=:

| PLENTY PhHK ES FL.
[ CHP 255,999 ul&’@@@l—‘i

| R FQdérdEO Pd”ll id dc

RA‘IDA 15135
ACES,  SERVIDOR
OPER,: ROCH

GA318425 COBALT
VALOR
Tipo! AVULSO

ERalmpre 5§80 do luml|UVdﬂtrJ

R# 15,

r_h_n4 1w1
LTDA HE |
|

[HNDP |

rutnbﬂl KW

raRs

Emt: 03/83/20 14117300
3/03720 15133150
1415

Sal: @
PERMANENCIA:

v

WENSAGEM DE SATDA



370372020 17:14-

~-5eq0046

Hora: 16:54
0:20hr Per: 1

10,00
10,00

~r= =965~ -Ver -4 _00-
mes=-e==—1f0%.com.br-

CLIP<: B 0AL

=PRSS Consa

iR it

©0Z 733:¢

-TOTAL IR
Caria .

e
e

X "'Q}‘* i
il

i S

D7HGO00L

TREOMR b st A8 864 304 C0GL-80

- LARYCIA SAMTOS

Consultz o GR Coce peic splicative “De olhe na nota”,
Hreire AppStors (Uppie) 2 PlayStore {Androuwd)

digp




RUTE POSIO ESTORIL BF SERTA0T ‘uﬁu in
RODOSKACK HORTE LANC. E RESTAURAKTE LTDA — T Ve 55 e -
GRAAL 125 NORTE RODOV I BTILIG b‘{LﬂU C)If KM 338 HEIS 500 ¥ 522 Z0WA TNDUSTR 1AL
Rod. Bandeirantes KM 125+30n Zona Rural SERTAZ IHHO-SP 13173- ]
Santa Barbara d' (este - SP CHPJ:26 200 B01/800 i
GBS 09,455, 704/0007- % I 606”18174117 J,f’J.-.,,Z().,bUI/u(J 1-56 |E:664195216111

Extrato Hg. 036003 . iy
CUPDH FISCAL ELETROATOD - 547 Extrato No. 180570

o i o - : CUPOH FISCAL ELFTRUNI?B SAT

RS £ rgnswcm 48664304000180 - et .
. Rkttt A . ‘
1000 DESC | Q0 1 U1 UL UK S | (UL T Reye | UL ITER A C F/C”‘ J o Consusidor
0000000000168 REFEICAD K6 0,35 K % 19.9000.13) 27,95 SOl OIESC O U4 W Uk Re ,.‘.; WEEE 1w e
2 0000000000168 REFEICAD K& 0.324 KG X 79.90(2,90)  25.89 LD ODESC mE oW WURS G TRRGE W ITEN R
TOTAL s 53,85 - T
CARTAD DE DEBITO 53,85 G011 ETEOL 10 nu[.”m 785 3 1
ThOLH RS 0.90 .8 50,00
k3 bq)u aproximade dos frwbutus do iten
Ualer aproxisada dos tributos deste cupos RS (conforme L Y A 5 g gt
ei Fed. 12741/2012) 6.03 :E,’i”_’é‘f--_ R$ 30, 00
SAT Hp. 000.876.191 Cartdo de Debito 30,00

hJ'03/79/ﬂ 19:44: 03

04,06, 03 04-Tonete crime coen o Souegd

OBSERVACTES DD FDNTRIBUTNTE

Trib aprox R§4 03 Fed e 3 60 Est Fonte. I5P7

Vendador : GUILHERHE

“Walor aproxinado dos tridutes do iten

Yalor aproxinade dos tributes deste cupon RS 782
{eonforme Lei Fed 12_?41/2012)

SAT No. 000.593. 447
03/03/2020 - 22:02+¢ J]
3520 USZE 2)'5 i’UD dl § 54Ju U‘u3 447
[
;»g H;

__Ii;rm @;@

FILhH\S‘ 2684, 5824

HASTERCARD
CIELD
HRESTRO
515550 xkxk+47504

Ta VIA-CLIENTE AUT=435260
00C=030871 03/03/20 19:51 ONL-C
VENGA 4 DEBITO
UALOR: 53,85

(§iTef)




Prefeitura Municipal de Guar

ESTADO DE SAQ PAULO
CNPJ 48.664.304/0001-80

i]j
Q) C

25

OFICIO GAB N° 73/2020

Guariba, 19 de fevereiro de 2.020.

Prezade (a) Senhor (a),

Em obediéncia as instrucdes da Secretaria da Casa Civil, encaminhamos a
Vossa Senhoria, para apreciacio, documentacdo para complementacio da Prestacio de
Contas da SEGUNDA PARCELA, proveniente dos recursos repassados pelo Estado por
meio do Convénio n° 197/2018, composta dos seguintes documentos:
fOﬁcio | o - |
 Planilha de acompanhamento contibil-financeiro
- Nota de liquidaco, notas fiscais e ordens de pagamento das NFS-e n° 83 ¢ 84 j
Guias de retenco de ISS o INSS das NFS-e n° 83 o 84, com os devidos '
Somproveiesdopagamento oo
- Extratos bancérios da conta vinculada ac convénio referente ao periodo de
ueorol9as2020
- Extratos bancérios das aplicagSes no mercado financeiro referente ao periodo de
. 01/09/2019 A 28/02/2020

02 Guias de Arrecadacgio Estadual (DARE), pagas em 13 e 18/02/2020

- 1°e 2° Termo de Aditamento ao Contrato Administrativo n° 088/2018
Aproveitamos a oportunidade para apresentar-the nossos protestos de estima

e consideracio.

Atenciosamente,

DR. CISCO DIAS MANCANO JUNIOR

. Prefeito do Musicipio de Guariba od BZM
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SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL

SUBSECRETARIA DE CONVENIOS COM MUNICIPIOS
Sdo Paulo/SP-
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OFIiCIO GAB N° 81/2020

Guariba, 28 de fevereiro de 2.020.

A
SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVGLVIMENTO REGIONAL

Subsecretaria de Relacionamentos com Municipios e Entidades Nao Governamentais
S@o Paulo/SP

Prezado (a) Senhor (a),

Em obediéncia as instrugSes da Secretaria de Estado de Desenvolvimento
Regional, en_caminhamos a Vossa Senhoria, para apreciaco, a Prestagdo de Contas para
liberacdo da PRIMEIRA PARCELA, dos recursos a serem repassados pelo Estado por

meio do Convénio n° 723/2019, composta dos segumtes documentos:

i X » Oﬁcm

X Plamlha d\. acompanhamento conwbﬂ-fmancen'o

| X Nota de empenho global eos subempenhos e/ou notas de empenhos ordmanos -
Notas de dquldagao & ordens de pagamentos

- Notas fiscals

Gu1ab de reteng:oes (INSS Imposto sobre Ser\'lg:os ISS)

- Extratos bancanos da conta vmculada ao convénio referente ao penodo de

- Extratos bancapos das aphcac;oes no mercado ﬁnancelro referente ao penodo de

i Gula de Arrecadagao Estadual (Garn)
o Fotos do objeto do convemo

: Laudo Tecmco

Copla da hcrcagao e da contratag:ao 7 |
r X Ordem de Servu;os
: Plamlhas de Mechgao

Aprovextamos a oportumdaae para apresentar-lhe 1n0SSOS protestos de esuma
e considerac3o.

Atenciosamente,

efexto Municipal de Guariba

—— Av. Evarisio Vaz, 1.190 - Fone: {(xx18) 323‘% -842Z
E-mail: guariba@guariba.sp.gov.br
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OFICIO GAB N° 84/2020

Guariba, 28 de fevereiro de 2.020.

A

GUdarioa

SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
Subsecretaria de Relacionamentos com Municipios e Entidades Ndo Governamentais

Séo Paulo/SP

Prezado (a) Senhor (a),

Em obediéncia as instrucdes da Secretaria de Estado de Desenvolvimento

Regional, encaminhamos a Vossa Senhoria, para apreciagdo, a Prestacio de Contas para
liberagdo da PRIMEIRA PARCELA, dos recursos a serem repassados pelo Estado por

meio do Convemo n’ 722/2019 composta dos segumtes documentos
) X_ : Oﬁc1o |
X Plam]ha de acompanhamento contabﬂ-fmancelro
X

K Notas de hqmdac;ao e ordens de pagamentos

V Notas ﬁscaLS

~ Guias.de retengoes (IN SS, Imposto sobre Semgos ISS)

: Nota de empenho global € os subempenhos e/ou notas de empenhos ordmanos .

: Extratos bancanos da conta vmculada ao convénio referente ao penodo de

Extratos bancanos das aphcac;oes no mercado ﬁnancelro referente ao penodo de

Gma de Arrecadagao Estadual (Gare)

j Fotos do objeto do convemo

: B Laudo Téanice

; X Ordem de Semgos

Plamlhas de Medu;ao
Aproveltamos a oportumdade para apresentar-lhe nossos protestos de estima

9/‘99
P

53@'

: Copla da hc1tac;ao € da contratac;ao

e consideracio.

Atenciosamente, . \//Mﬁ 7

DRNFRANCISCO DIAS MANCANO JUNIOR
Prefeito Mumclpal de Guariba

Av. ;vansto Vaz, 1.190 - Fene: {(Oxx18) 3 5
- E-mail: guariba@guariba.sp.gov.
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. Prefeitura do Municipio de Guariba Av. Evaristo Vaz, 1180

CEP: 14.840-000
CHP.J: 48.664.304/0001- 80

PROGRAMA: GABINETE N.EMPENHO/TIPO RECURSO
2020/001108¢4 0002na1l ::1;‘5/'\ ﬂ}"’_amnnfﬁv"i

ORGAD 02 poper ExECUTIVO

IU”IDADE EXECUTORA 01 GABINETE DO PREFEITO

DOTACAD 04.122.002.2.004 33903699 ADIANTAMENTO PARA VIAGENS 1176 N.CONTA014
CREDORg9466  panTEL mOUZADA
ENDERECHUA SAO MARTINHO 1686 JD BOA VISTA FONRE CIDADE GUARIBA
LICITACAGD NUMERD SOLICITACAD |PROC.COMPRA |EMISSAD VENCIMENTO
Ndo se Aplica 01515.04.20 02.03.20
FONTE COD. APL DESC. APL. VALOR EMPENHO
1 1100000 GERAL 64,23
[TEN | QHT. UN.| ESPECIFICACED VALOR TOTAL RETENCOES
1 1 Devolugdo de numerdrio ndo
utilizado 64,23

N TOTAL
TOTAL DESCONTOS RETENCGES
TOTAL GERAL TOTAL LiQ UuIbo
64,23 = 64,23
ANG CONVENIO : N. CONVENIG TERMG ADITIVC :
NG CONTRATG : M. CONTRATG - TERMC ADITIVO :
Pagamento
CHEQUE -
Deta: P BANCO
DANIEL LEOHARDO DE SOUZA FRANCISCO DIAS MANQ.&.NO J[|N|OR
CONTA CRC 15P 240140/0 - 5 PREFEITO MUNICIPAL
DIRETOR DE CONTABILIDADE
cho A=L:
TZSOUEIRD B+t Cales

RECIRD
DECLARA (AMDS) FARA OS DEVIDOS FINS, QUE RECERI(EMOS) A IMPORTANCIA DESTA GUIA LDE
PRGANENTO, CORRESFONDENTE 20 ACIMA DESCRITO, E PFELA QUAL DOU(AMDS) PLENA E IRREVOGAVEL QUITACED.

/]

ASSINATLIRA




PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARIBA
Av. Evaristo Vaz, 1190 - Centro

Telefone: (0xx16) 3251.9422
CNPJ: 48.664.304/0001-80

Através da andlise de todo o procedimento, cumpre-nos
concordar com o mesmo, visto que ndo foram encontradas irregularidades que
pudessem gerar qualquer obscuridade, logo pelo exame “in foco”, esta

prestacdo de contas esta exata, de acordo com a legislacdo vigente em seu
ambito.

Ante o exposto, determinamos o arquivamento do processo
em epigrafe, ficando a disposicédo para apreciacdo do Egrégio Tribunal de
Contas do Estado de Sao Paulo.

Guariba, 15 de abril de 2020.
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Ana Paula Vizentini

Controle Interno



